
25,8

Osobní náklady (náklady na zaměstnance) nárokovány paušálem? 

1 973,80 € 0,00 € 1 973,80 € 20,00% 0,00 € 1 973,80 € 0,00 € 20,00%

1.1 Vedoucí manažer projektu řízení projektu, příprava a realizace aktivit hodina 135 10,00 € 1 350,00 € 1 350,00 € 0,00 € 1 350,00 € 0,00 €

1.2 Finanční manažer projektu

finanční řízení projektu - kontrola 

způsobilosti nákladů, náležitostí účetních 

dokladů

hodina 63 8,31 € 523,80 € 523,80 € 0,00 € 523,80 € 0,00 €

1.3 Obslužní pracovníci pořadatelská služba hodina 20 5,00 € 100,00 € 100,00 € 0,00 € 100,00 € 0,00 €

1.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € NR 0,00 € 0,00 € 0,00 € NR
2.1 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

296,07 € 0,00 € 296,07 € 15,00% 0,00 € 296,07 € 0,00 € 15,00%

Příloha č. 6 - podrobný rozpočet - zdůvodnění výdajů CZ (€)

Název projektu: Čisté vody

Žadatel: MAS Sokolovsko o.p.s.

Číslo žádosti: 0563.00-CZ

způsobilé výdaje 

(po kontrole 

Administrátora)

nezpůsobilé 

výdaje (po 

kontrole 

Administrátora)

% kontrola

výdaje mimo 

dotační území 

(do 20 % z 

celkových 

způsobilých 

výdajů)

1. Osobní náklady (náklady na zaměstnance)

2. Náklady na cestování

použitý kurz: 

 Administrátor

Druh výdajů

jednotka
počet 

jednotek

jednotko-

vá cena

v €

CELKOVÉ VÝDAJE 

(vč. 

nezpůsobilých)

€

nezpůsobilé 

výdaje 
název položky

podrobné zdůvodnění výdajů

- k jednotlivým položkám

ZPŮSOBILÉ 

VÝDAJE
% kontrola

žadatel

3. Kancelářské a administrativní náklady



3.1

Výdaje na prostory pro 

administraci, pojištění a daně 

související se zařízením a s 

vybavením kanceláře, údržba a 

opravy zařízení a 

kancelářského vybavení pro 

administraci, kancelářské 

potřeby, všeobecné účetnictví, 

údržba, úklid a opravy prostorů 

organizace, která je příjemcem, 

v nichž se nacházejí 

zaměstnanci; údržba hardwaru 

a softwaru pro administraci; 

výdaje na komunikaci (např. 

telefon, fax, internet, poštovní 

služby).

0,00 €

3.2 0,00 €

3.3 0,00 €

3.4 0,00 €

3.5 0,00 €

3.6 0,00 €

9 709,00 € 0,00 € 9 709,00 € NR 0,00 € 9 709,00 € 0,00 € NR

4.1 Stravování na akcích

Pro účastníky projektu zapojené do aktivit 

(projektové dny pro žáky, workshop, 

veřejná prezentační akce). Děti: svačina, 

pitný režim, oběd. Dospělí: WS - oběd, 

káva s moučníkem, večeře;  pro 50 

prvních dobrovolníků z čištění řek na 

koncertě limonáda+buřt. 

osoba 150 15,00 € 2 250,00 € 2 250,00 € 0,00 € 2 250,00 € 0,00 €

4.2 Nájemné prostor
Zasedací místnost pro workshop, 

pronájem prostor pro veřejnou akci.
hodina 15 14,00 € 210,00 € 210,00 € 0,00 € 210,00 € 0,00 €

4.3 Tlumočení Tlumočení na akcích. hodina 24 20,00 € 480,00 € 480,00 € 0,00 € 480,00 € 0,00 €

4.4 Překlady
Překlad projektové žádosti, překlad 

propagačních a informačních materiálů.
NS 15 20,00 € 300,00 € 300,00 € 0,00 € 300,00 € 0,00 €

4.5
Honoráře pro amatérské 

umělce
Regionální kapely na akci pro veřejnost.

vystoupen

í
3 500,00 € 1 500,00 € 1 500,00 € 0,00 € 1 500,00 € 0,00 €

4.6 Doprava účastníků

Autobus pro dopravu v rámci 

projektových dnů pro české i německé 

žáky, doprava německých účastníků na 

čištění přehrady)

km 650 3,00 € 1 950,00 € 1 950,00 € 0,00 € 1 950,00 € 0,00 €

4.7 Pronájem pódia Veřejná prezentační akce a koncert hodina 5 100,00 € 500,00 € 500,00 € 0,00 € 500,00 € 0,00 €

4.8 Ozvučení Veřejná prezentační akce a koncert hodina 5 60,00 € 300,00 € 300,00 € 0,00 € 300,00 € 0,00 €

4.9 Vstupné
Pro účastníky/žáky projektových dnů (3 x 

vstupné)
osoba 50 22,00 € 1 100,00 € 1 100,00 € 0,00 € 1 100,00 € 0,00 €

4.10 Průvodcovské služby
Pro účastníky akcí - projektové dny, 

doprovodná akce workshopu.
komplet 1 500,00 € 500,00 € 500,00 € 0,00 € 500,00 € 0,00 €

4. Náklady na externí odborné poradenství a služby



4.11 Výdaje na publicitu

Plakáty (150 ks á 1,30 €) , výlep plakátů 

(39 €), inzerce v rádiu (výroba spotu 155 € 

a jeho vysílání 230 €)

komplet 1 619,00 € 619,00 € 619,00 € 0,00 € 619,00 € 0,00 €

160,00 € 0,00 € 160,00 € NR 0,00 € 160,00 € 0,00 € NR

5.1 Pracovní rukavice Pro německé účastníky čištění přehrady. ks 100 1,00 € 100,00 € 100,00 € 0,00 € 100,00 € 0,00 €

5.2 Odpadkové pytle Pro německé účastníky čištění přehrady. ks 300 0,20 € 60,00 € 60,00 € 0,00 € 60,00 € 0,00 €

5.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

12 138,86 € 0,00 € 12 138,87 € NR 0,00 € 12 138,87 € 0,00 € NR

0,00%

1 000,00 €

Nezpůsobilé výdaje se vyplňují uvedením částky ve sloupci M.

Uzná-li žadatel za nutné, může v jednotlivých kapitolách rozpočtu přidat další řádky (položky). V takovém případě je třeba překontrolovat a případně doplnit dotčené vzorce.

Předepsané kapitoly (úroveň číslování) jsou pevně dané, tzn. navázané na strukturu žádosti a nelze je proto měnit (vymazat, přejmenovat).

 
 

 

5. Výdaje na vybavení

CELKEM

Příjmy

Poznámky k vyplňování rozpočtu:

Do šedě podbarvených buněk nevkládejte žádné údaje.

Vstupné na akci pro veřejnost

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis Razítko

Titul, jméno, příjmení: 

16.10.2019
Ing. Ivana Jágriková


